
 
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 

 

Управление  Федеральной  службы  по  надзору  

в  сфере  защиты  прав  потребителей  и  благополучия  человека  

по Вологодской  области 

                                                                 
                                                                         

ПРИКАЗ 

 
16.07.2020                                                 г. Вологда                                                 № 

 
 

О признании недействительным приказа  

 

 

 

В связи с невозможностью проведения плановой выездной проверки в отношении 

Администрации сельского поселения Артюшинское Белозерского муниципального района 

Вологодской области ИНН: 3503004945, ОГРН: 1153525032220, юридический адрес: 

Вологодская область, район Белозерский, село Артюшино, д. 23. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

 

1. Приказ Управления Роспотребнадзора по Вологодской области от 03.07.2020 № 13-

П  «О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2020 год» считать утратившим силу. 

2. Начальнику отдела организации и обеспечения деятельности Управления 

Роспотребнадзора по Вологодской области  (Голубятниковой Е.В.) разместить настоящий 

приказ на сайте Управления. 

3. Начальнику отдела правового обеспечения, государственной службы и кадров  

Управления Роспотребнадзора по Вологодской области (Стариковой Е.В.) направить приказ 

в прокуратуру Вологодской области. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Руководитель                                                                   И.А. Кузнецова 


